МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
образования

«Региональный центр оценки качества и информатизации образования»
ул. Комсомольская, 20-а, г. Челябинск, 454091, тел.: 8 (351) 2173089, 2173094,

http://www.rcokio.ru, e-mail: info@rcokio.ru

ПРИКАЗ

30.12.2020г.  № 720-ОД

О внесении изменений в Положения

о структурных подразделениях

ГБУ ДПО РЦОКИО

В связи с изменением структуры управления (приказ от 23.12.2020 № 700-ОД)

и штатного расписания (приказ от 25.12.2020 № 705-ОД) ГБУ ДПО РЦОКИО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2021 года Положения о структурных

подразделениях в рамках утвержденной структуры ГБУ ДПО РЦОКИО и в

соответствии со штатным расписанием:

№ Наименование Положения о структурном подразделении

1. Положение о структурном подразделении «Управление государственной

итоговой аттестации» ГБУ ДПО РЦОКИО

2. Положение о структурном подразделении «Отдел сопровождения оценки

качества образования» ГБУ ДПО РЦОКИО

3. Положение о структурном подразделении «Отдел сопровождения мероприятий

с одаренными детьми» ГБУ ДПО РЦОКИО

4. Положение о структурном подразделении «Отдел сопровождения экспертизы

кадров системы образования» ГБУ ДПО РЦОКИО

5. Положение о структурном подразделении «Отдел интерпретации и анализа

результатов оценки качества образования» ГБУ ДПО РЦОКИО

6. Положение о структурном подразделении «Центр сопровождения

непрерывного повышения профессионального мастерства педагогов» ГБУ ДПО

РЦОКИО

7. Положение о структурном подразделении «Организационно-издательский

отдел» ГБУ ДПО РЦОКИО

8. Положение о структурном подразделении «Управление дополнительного

профессионального образования» ГБУ ДПО РЦОКИО

9. Положение о структурном подразделении «Отдел планирования, организации и

контроля дополнительного профессионального образования» ГБУ ДПО

РЦОКИО

10. Положение о структурном подразделении «Отдел  научно-методического

обеспечения дополнительного профессионального образования» ГБУ ДПО

РЦОКИО

http://www.rcokio.ru/
mailto:info@rcokio.ru

11. Положение о структурном подразделении «Управление информационного

обеспечения системы образования» ГБУ ДПО РЦОКИО

12. Положение о структурном подразделении «Отдел  ведомственных

информационных систем и цифровой трансформации» ГБУ ДПО РЦОКИО

13. Положение о структурном подразделении «Отдел  информационных баз и

анализа больших данных» ГБУ ДПО РЦОКИО

14. Положение о структурном подразделении «Отдел  обеспечения

информационной безопасности» ГБУ ДПО РЦОКИО

15. Положение о структурном подразделении «Технический отдел» ГБУ ДПО

РЦОКИО

16. Положение о структурном подразделении «Контрактная служба» ГБУ ДПО

РЦОКИО

17. Положение о структурном подразделении «Отдел  кадров» ГБУ ДПО РЦОКИО

18. Положение о структурном подразделении «Канцелярия» ГБУ ДПО РЦОКИО

19. Положение о структурном подразделении «Хозяйственный отдел» ГБУ ДПО

РЦОКИО

20. Положение о структурном подразделении «Гараж» ГБУ ДПО РЦОКИО

21. Положение о структурном подразделении «Управление финансово-

экономической работы» ГБУ ДПО РЦОКИО

22. Положение о структурном подразделении «Отдел  бухгалтерского учета и

отчетности» ГБУ ДПО РЦОКИО

23. Положение о структурном подразделении «Планово-экономический отдел»

ГБУ ДПО РЦОКИО

2. С момента вступления в силу настоящего приказа, считать

утратившими силу все ранее изданные приказы об утверждении Положений о

структурных подразделениях ГБУ ДПО РЦОКИО.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            А.А. Барабас

Исп. Майданова Л.Н.

Разослать: в дело, исполнителю, заместителям директора, начальникам управлений

		2021-01-18T16:16:05+0500
	Барабас Андрей Александрович